
학교발전기금출납부

(단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

줄포중학교 운영위원회 조회기간 : 2017-07-01 ~ 2018-05-24

전기 계 5,898,440 4,647,140 1,251,300

17.09.07 19-1 2017학년도 동명 정보 기술 장

학생 장학금 지급 정승희 정승희 0 200,000 1,051,300

17.09.07 19-1 2017학년도 동명 정보 기술 장

학생 장학금 지급 전홍화 전홍화 0 200,000 851,300

17.09.07 19-1 2017학년도 동명 정보 기술 장

학생 장학금 지급 염인수 염인수 0 200,000 651,300

17.09.07 19-1 2017학년도 동명 정보 기술 장

학생 장학금 지급 박은영 박은영 0 200,000 451,300

17.09.07 19-1 2017학년도 동명 정보 기술 장

학생 장학금 지급 김경심 김경심 0 200,000 251,300

17.09.29 20170929 장학금 기탁 동명정보기술 1,000,000 0 1,251,300

17.09.29 20170929 장학금 기탁 김성호 1,000,000 0 2,251,300

17.10.31 20-1 교과통합형 프로젝트 수업 발

표대회 시상품 구입비 지급
학생문구백화점 전현석 0 150,000 2,101,300

17.11.22 20171122 장학금 기탁 김성호 400,000 0 2,501,300

17.12.24 20171224
2017년 학교발전기금 

하반기 예금이자 수입
이자 810 0 2,502,110

18.01.03 21-1 2017년 5월~12월 성호장학회 

장학금 지급(7개월) 김만기 김만기 0 700,000 1,802,110

18.01.03 21-1 2017년 5월~12월 성호장학회 

장학금 지급(7개월) 전전순 전전순 0 700,000 1,102,110

18.01.25 20180125 장학금 기탁 줄포중앙교회 300,000 0 1,402,110

18.02.07 20180207 장학금 기탁 김익성 300,000 0 1,702,110

18.02.14 26-1 2017학년도 2학기 동명 정보 

기술 장학금 지급 김경화 김경화 0 200,000 1,502,110

18.02.14 26-1 2017학년도 2학기 동명 정보 

기술 장학금 지급 김승록 김승록 0 200,000 1,302,110

18.02.14 26-1 2017학년도 2학기 동명 정보 

기술 장학금 지급

박은경(임노찬 모

)
박은경 0 200,000 1,102,110

18.02.14 26-1 2017학년도 2학기 동명 정보 

기술 장학금 지급 김용순 김용순 0 200,000 902,110

18.02.14 26-1 2017학년도 2학기 동명 정보 

기술 장학금 지급 김예성 김예성 0 200,000 702,110

18.02.14 28-1 2017학년도 졸업생 장학금(줄

포중앙교회, 운영위원장) 지급 노은경 노은경 0 150,000 552,110

18.02.14 28-1 2017학년도 졸업생 장학금(줄

포중앙교회, 운영위원장) 지급 이순녀 이순녀 0 100,000 452,110

18.02.14 28-1 2017학년도 졸업생 장학금(줄

포중앙교회, 운영위원장) 지급 박노자 박노자 0 150,000 302,110

18.02.14 28-1 2017학년도 졸업생 장학금(줄

포중앙교회, 운영위원장) 지급

마셀리나지피토고

(최용원어머님)

마셀리나지나지피

토고
0 100,000 202,110

18.02.14 28-1 2017학년도 졸업생 장학금(줄

포중앙교회, 운영위원장) 지급 전경숙 전경숙 0 100,000 102,110

합계 8,899,250 8,797,140 102,110
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